

Årsredovisning

för

(s.m.i.t.h) swedish management innovation thinkers AB

556830-9065

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristoffer Holfve, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för (s.m.i.t.h) swedish management innovation thinkers AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att erbjuda företrädesvis privatpersoner, både nationella och internationella, exklusiva, till innehåll, tillgänglighet och pris, fester och liknande evenemang samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen är lägre än föregående år vilket mestadels beror på att 2022 blev ett speciellt år då flera stora projekt kunnat genomföras efter att ha blivit framskjutet i flera år pga pandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	58 916	120 832	30 416	34 032
Resultat efter finansiella poster	7 484	19 471	1 545	7 533
Soliditet (%)	46,41	73,72	11,73	36,11

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 916 475	15 707 909	18 674 384
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-14 000 000	-14 000 000
Balanseras i ny räkning		1 707 909	-1 707 909	0
Årets resultat			5 771 978	5 771 978
Belopp vid årets utgång	50 000	4 624 384	5 771 978	10 446 362

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 624 384
årets vinst	5 771 978
	10 396 362
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 396 362
	10 396 362

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		58 915 559	120 831 973
Övriga rörelseintäkter		99 981	201 943
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		59 015 540	121 033 916
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 643 940	-96 898 849
Övriga externa kostnader		-1 828 649	-2 009 706
Personalkostnader	2	-5 223 488	-4 257 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 009	-36 990
Övriga rörelsekostnader		-37 062	-9 183
Summa rörelsekostnader		-51 755 148	-103 212 203
Rörelseresultat		7 260 392	17 821 713
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	500 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		198 000	1 196 700
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		37 094	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 388	100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 916	-47 846
Summa finansiella poster		223 566	1 648 954
Resultat efter finansiella poster		7 483 958	19 470 667
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-235 000	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		-235 000	-25 000
Resultat före skatt		7 248 958	19 445 667
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 476 980	-3 737 758
Årets resultat		5 771 978	15 707 909

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	46 247
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	32 000	32 000
Summa materiella anläggningstillgångar		32 000	78 247
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	490 885	490 885
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 009 900	1 009 900
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	8 879 583	6 879 567
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 380 368	8 380 352
Summa anläggningstillgångar		10 412 368	8 458 599
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 511 672	2 078 409
Fordringar hos koncernföretag		300 000	500 000
Övriga fordringar		602 949	2 204 215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 557 673	7 677 184
Summa kortfristiga fordringar		6 972 294	12 459 808
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 121 974	4 413 104
Summa kassa och bank		5 121 974	4 413 104
Summa omsättningstillgångar		12 094 268	16 872 912
SUMMA TILLGÅNGAR		22 506 636	25 331 511

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 624 384	2 916 475
Årets resultat		5 771 978	15 707 909
Summa fritt eget kapital		10 396 362	18 624 384
Summa eget kapital		10 446 362	18 674 384
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	1
Summa långfristiga skulder		0	1
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 752 239	1 589 203
Skulder till koncernföretag		35 684	25 000
Skatteskulder		0	2 174 257
Övriga skulder		6 490 086	2 220 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		782 265	647 955
Summa kortfristiga skulder		12 060 274	6 657 126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 506 636	25 331 511

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln. Vid beräkning av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	377 689	416 711
Försäljningar/utrangeringar	-377 689	-39 022
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	377 689
Ingående avskrivningar	-331 442	-333 474
Försäljningar/utrangeringar	377 689	39 022
Årets avskrivningar	-46 247	-36 990
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-331 442
Utgående redovisat värde	0	46 247

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 000	32 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 000	32 000
Utgående redovisat värde	32 000	32 000

Not 5 Andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal Andelar	Bokfört värde
S.M.I.T.H.H (swedish management innovt	100%	100%	500	440 885
Ubiquity AB	100%	100%	500	50 000
				490 885

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
S.M.I.T.H.H (swedish management innovt	556882-0392	Stockholm	51 880	6 079
Ubiquity AB	559062-6924	Stockholm	232 928	1 609

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapital- andel	Antal Andelar	Bokfört värde
Birds Eye Creative AB	39,6%	99	1 009 900
			1 009 900

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Birds Eye Creative AB	559284-3451	Stockholm	3 271 685	766 868

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 879 567	6 000 000
Inköp	2 000 016	879 567
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 879 583	6 879 567
Utgående redovisat värde	8 879 583	6 879 567

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag till S.M.I.T.H.H (swedish management innovation thinkers home) AB, org.nr 556882-0392, och till Ubiquity AB, org.nr 559062-6924, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Stockholm 2024-06-28

Kristoffer Holfve
Kristoffer Holfve
Styrelseledamot, verkställande direktör

Michael Stoll
Michael Stoll
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Mats Myhrgren
Mats Myhrgren
Auktoriserad revisor
